Comunico a usted, señor Gerente General, para los fines legales consiguientes, que la 

compañía El Mirador Corporation Management S.A., de nacionalidad panameña, en 
adelante CEDENTE cede a favor de la compañía Zaculeu S.A. en adelante CESIONARIO 

la cantidad de TRESCIENTOS CUATRO (304) acciones ordinarias y nominativas de 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. 1,00) de la Compañía 
QUATROAGRO ECUADOR S.A. pagadas el 100% de su valor. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía la

[...]

r Corporation Management S.A. 

CEDENTE 

NOTA DE CESION DE ACCIONES 

El Mirador Corporation Management S.A., de nacionalidad panameña, en adelante 

CEDENTE cede a favor de la compañía Zaculeu S.A. en adelante CESIONARIO la 

cantidad de TRESCIENTOS CUATRO (304) acciones ordinarias y nominativas de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. 1,00) de la Compañía 

QUATROAGRO ECUADOR S.A. pagadas el 100% de su valor. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía la